國立台北科技大學電子工程系

108年度第一學期專題學術演講

主旨：為增進本系師生對當前電子科技的了解，並提昇本系學術與專業水準，促進學

      術交流，特邀請傑出電子電腦相關科技專業人士與學者蒞校演講。

時間：自108年九月二十日起預計舉行八場，每場演講時間均於星期五下午一時至

      三時。詳細日程、演講者及演講題目預定如下表。

參加對象：歡迎全校各系所師生及各界人士共襄盛舉。

地    點：綜合科館 第一演講廳。預告
	日期
	星期
	主講人
	服務機關及職稱
	講題

	      108.09.20
	五
	鄭郁卿
	國立台北科技大學
 人文與社會科學學院 教授
	音樂饗宴(十一)

聲命之歌-波伽利的音樂傳奇

	108.10.04
	五
	邰中和
	光電科技工業協進會 董事長
和蓮光電(JDC) 執行長
	數位光學及台灣的有利發展環境

	108.10.18
	五
	方春元
	金石科技材料有限公司

技術長
	漫談最新散熱技術

	 108.10.25
	五
	李天堯
	玉晶光電股份有限公司
副總經理
	光學鏡頭與你,我

	108.11.15
	五
	林啟豊
	台灣世曦工程顧問(股)公司
協理
	資通訊系統於智慧交通管理之應用

	108.11.29
	五
	李祥宇
	速博思股份有限公司
總經理
	數位貨幣，區塊鏈如何改變世界

	108.12.20
	五
	吳黎權
	資拓宏宇國際(股)公司
副總經理
	淺談資安與生活

	108.12.27
	五
	黃士嘉
	國立台北科技大學

電子工程系 教授
	從大數據中開發人工智慧

技術與應用